LAGOAS.
CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA

Por este fica apostilado ao Contrato nº 035/2025  para a JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM MINAS GERAIS, o reajuste do seu valor mensal previsto pela Cláusula Doze do
Contrato, que passará de R$648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais)  para R$683,65
(seiscentos e oitenta e três reais e sessenta e cinco centavos), correspondente a 5,502%, com
efeitos a partir de 05/05/2025, com base no IPC-A acumulado no período de 05/05/2024 a
04/05/2025, com fulcro no art. 65, §8º, da Lei 8.666/93  c/c Cláusula Segunda do Primeiro Termo
Aditivo (id.